## POKJA 6 UNIT LAYANAN PENGADAAN KABUPATEN KENDAL

Jl. Soekarno – Hatta No. 193 Telp. (0294) 381251 – 381232 Fax. (0294) 381062 Kendal 51313

## PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN

Nomor: 602.3/12/ULP.VI.Perub.9/2014.

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Pelelangan Nomor : 602.3/11/ULP.VI.Perub.9/2014 tanggal 30 September 2014, maka dengan ini diumumkan pemenang lelang untuk :

Nama Paket Pekerjaan : **Pemeliharaan Kali Kendal Kabupaten Kendal** 

Nilai Total HPS : **Rp. 1.099.873.000,00** 

(Satu Milyar Sembilan Puluh Sembilan Juta Delapan Ratus Tujuh Puluh

Tiga Ribu rupiah)

sebagai berikut:

Nama Rekanan : **CV. ATMA KARYA**Alamat : Bango RT 001 RW 004 Demak

NPWP : 02.771.645.5-515.000

Harga Penawaran : Rp. 1.078.018.000,00 (Satu Milyar tujuh puluh delapan juta

delapan belas ribu rupiah)

Hasil tiap tahapan evaluasi penawaran dan kualifikasi dapat dilihat pada website LPSE Kabupaten Kendal: http://www.lpse.kendalkab.go.id/.

Demikian pengumuman dari kami harap menjadikan maklum. Kepada peserta lelang yang akan melakukan sanggahan diberikan waktu mulai hari Rabu tanggal 01 Oktober 2014 sampai dengan hari Jumat tanggal 03 Oktober 2014.

Kendal, 30 September 2014 Pokja 6 ULP Kabupaten Kendal Ketua

<u>ttd</u>

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- 1. Kepala ULP Kabupaten Kendal;
- 2. Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan yang bersangkutan;
- 3. Arsip.